
    

 

Ｍｏｔｏｒ  Ｎｅｗｓ 
２００７年５月３１日 

                                                   松下電器産業株式会社 

                                                                  モータ社 産業モータ事業部 

 

ACサーボモータ・アンプ MINASシリーズ包装仕様変更のお知らせ 

  

拝啓 新緑の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて首記の件につきまして、下記の通り包装仕様を変更させていただきたく、ご連絡申し上げます。 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

－記－ 

 

■ 対象機種 

AC サーボモータ・アンプ MINAS シリーズ全機種 

        ※専用品も変更の対象に含まれます。 

         

■ 変更内容 

上記対象機種に対して包装ラベルの記載内容を下記の通り変更いたします。 

 

①Ｐａｎａｓｏｎｉｃ文字色     ： 青色 → 黒色 

②荷扱い指示マークの表示  ： 下記図マークに変更 

  

※本変更による品質・特性への影響および外形寸法への変更はありません。 

包装ラベルの大きさに関しても変更はありません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

荷扱い指示ﾏｰｸ青色 黒色 荷扱い指示ﾏｰｸ

現行品 変更後 

 

■ 変更理由 

包装表示の標準化と包装マークを定めた ISO 780、JIS Z 150 の内容変更に伴う 

準拠のため。 

■ 変更時期 

２００７年７月生産分より順次変更いたします。 

                                         以上 

 

〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目１番１号 TEL (072) 870-3057 FAX (072) 870-3120 
http://panasonic.co.jp/motor/ 


